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Hydroscand SlangExpress – alltid
tillgängliga med unik fordonsflotta

Hydroscands mobila slangservice SlangExpress erbjuder en branschledande
fordonsflotta. Med över 90 servicebussar, samt specialfordon som
motorcykel, snöskoter och servicebåt, säkerställer Hydroscand snabb och
pålitlig service – var kunden än befinner sig.

SlangExpress är Hydroscands mobila slangservice som hjälper kunder med
både akuta slangbyten och förebyggande underhåll direkt på plats. Alla
slangservicebussar är utrustade med hydraulslangar, och kopplingar som
kunder behöver och efterfrågar. Genom att kombinera innovativa lösningar
med en omfattande fordonsflotta kan SlangExpress garantera att hjälp alltid
finns nära till hands.



Grunden i verksamheten utgörs av över 90 servicebussar som är strategiskt
placerade runt om i Sverige. Utöver dessa har Hydroscand även specialfordon
som motorcykel, snöskoter och servicebåt. Dessa fordon gör att Hydroscand
SlangExpress skiljer sig från konkurrenterna och kan erbjuda service i
svårtillgängliga områden där vanliga fordon inte når fram.

– Vår fordonsflotta är en unik och avgörande del av vår verksamhet. Genom
att kombinera flexibilitet med innovation kan vi erbjuda snabb och pålitlig
service, oavsett om det handlar om att nå en kund på en ö, i skogen eller mitt
i en industri. Vi arbetar ständigt med att utveckla våra lösningar för att alltid
möta våra kunders behov, säger André Broström, konceptansvarig för
SlangExpress på Hydroscand AB.

Den mångsidiga fordonsflottan har visat sig vara avgörande i många
situationer. Exempelvis kan kunder på västkusten snabbt få hjälp med ett
akut slangbyte tack vare servicebåten, vilket förhindrar kostsamma driftstopp.
På samma sätt har snöskotern gjort det möjligt att nå fram till kunder i
Norrlands vinterlandskap där vanliga fordon inte kan ta sig fram.

– Vi ser ett ökande behov av flexibel och tillgänglig slangservice. För att
ligga steget före satsar vi inte bara på nya fordon utan också på att
vidareutveckla vår teknik och våra tjänster, avslutar André.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.
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